CÂMARA MUNICIPAL ÜE MACEIÓ! ^
PROTOCOLO N° J 3 J O r__1 i

MÊS & ANO

2ESTADO DE ALAGOAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

W^Q-
ASSINATURA

Maceió, 04 de abril de 2019.Requerimento 005/2019 GVZMF

Ex.° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Maceió
KELMANN VIEIRA
Nesta &Tsrcv<

Bfn; /

PifÇüKdíoté

%

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário na forma regimental, que

seja feita a manutenção dos postes de iluminação pública na Rua São Luiz,

Alto do Rio Verde em Rio Novo.

Sem mais para o momento, e na certeza que seremos

devidamente atendidos em nossa solicitação agradecemos antecipadamente

e nos colocamos ao seu inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos,

renovo votos de elevada estima consideração e apreço.

Nestes termos,
Pede deferimento

%

\

Zé Mareio F Ijio
Vereador - PíSdB

Gabinete do Vereador Zé/Marcio Filho
Travessa Jardim Boa Esperança. n°3J, Ponta Grossa, Maceió - AL.

Baixado Em: 19/04/2024

EM1 BRANCO

Baixado Em: 19/04/2024

CÂMARA
Municipal de Maceió

Pairimònio
nVtig PREFEITURA MU

Secretaria Municipal de Administração. ...DTI - Diretoria de Tecnologia da InformaçãoSistema Unificado de Protocolo
Processo N° 00100.041508/2019
Local origem: 0100 - GP Setor origem: 0215 - PROTOCOLO SETORIAL
Interessado: CAMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

25104120-19 11:03:15
4595 - OFICIOOF N° 225/2019 • ENCAMINHAMENTO DE REQ
N° 5/2019 VEREADOR ZE MÁRCIO FILHO.

-GPOfício GPn° 225/2019

UERMenTAo Excelentíssimo
Data:
Natureza:
Assunto:

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE REQUi_r\iiVlENTO N° 005 / 2019 ZÉ MÁRCIO

FILHO.

Excelentíssimo Prefeito

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia do

REQUERIMENTO N°005/2019 de autoria do VEREADOR ZÉ MÁRCIO FILHO,

protocolado nesta casa sob n° 1010/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

o vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada

consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 23 de Abril de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 19/04/2024